
UCHWAŁA NR XXVI/112/13
RADY GMINY CHRZANÓW

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/85/13 Rady Gminy Chrzanów z dnia 19 marca 2013 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Chrzanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Janowie Lubelskim, Rada Gminy 
Chrzanów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/85/13 Rady Gminy Chrzanów z dnia 19 marca 2013 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Chrzanów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2013 r., poz. 2416, z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „wyposażenie nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych 
w pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych”, 

2) § 5 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „na odpady komunalne (zmieszane) pojemniki o pojemności: 
120 litrów, 140 litrów ,240 litrów, 1100 litrów, 2200 litrów, 5000 litrów, 7000 litrów oraz worki foliowe 
o pojemności od 60 do 120 litrów”, 

3) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Właściciele nieruchomości zobowiązani są do oznakowania pojemników 
numerem porządkowym nieruchomości oraz do utrzymywania pojemników w odpowiednim stanie 
technicznym, w szczególności poprzez stałą naprawę ich szczelności, a także w odpowiednim stanie 
sanitarnym, w szczególności poprzez ich dezynfekcje i dezynsekcje co najmniej raz na pół roku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrzanów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Bańka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 5451


		2013-12-23T14:53:00+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




